Dictus Thomas promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Petro vitalem pensionem sex licht scilde scilicet XII Hollant placken pro quolibet scilt computato anno quolibet (dg: dictorum) ad vitam dicti Petri Bartholomei ex omnibus suis bonis et quod ipse Petrus habebit et possidebit unum litistadium dictum beddestat in domo habitationis dicti Thome sita supra bona dicti Thome sita in parochia de Oesterwijn ad locum Berkel et que bona dictus Thomas erga dictum Petrum acquisiverat atque liberum transitum eundi et redeundi ad dictum litistadium ad vitam dicti (dg: Th) Petri et non ultra. Testes datum supra.

BP 1178 f 004v 07 do 21-11-1387.

Franco Nollekens verkocht aan Jacobus gnd van Reijnrode een huis en erf in Den Bosch, aan de plaats gnd Zile, tussen erfgoed van Bartholomeus zvw Theodericus enerzijds en erfgoed van Rodolphus Wise anderzijds, strekkend van de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van Johannes gnd van Os, aan hem verkocht<sup>24</sup> door Ghibo van Eijcke.

Franco (dg: Nollens) Nollekens domum et aream sitam in Busco ad locum dictum Zile inter hereditatem Bartholomei filii quondam Theoderici ex uno et inter hereditatem Rodolphi Wise ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad hereditatem Johannis dicti de Os venditam sibi a Ghibone de Eijcke prout in litteris vendidit Jacobo dicto de Reijnrode supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 004v 08 do 21-11-1387.

Matheus Quap verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Ar) Matheus Quap prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 004v 09 do 21-11-1387.

Voornoemde Jacobus koper beloofde aan voornoemde Franco 35 gulden, 17 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 29-03-1388) te betalen.

Dictus Jacobus emptor promisit dicto Franconi XXXV gulden scilicet XVII Vlemsche placken pro quolibet gulden computato ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 004v 10 do 21-11-1387.

Denkinus zvw Egidius gnd Reijnsen soen verkocht aan Gerardus die Vrieze een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel op het onderpand te leveren, gaande uit een akker in Veghel, ter plaatse gnd aan Geen Herbrechts Wijk, tussen een gemene weg enerzijds en Maria dwv Goeswinus van den Elsen anderzijds.

Denkinus filius quondam Egidii dicti Reijnsen soen hereditarie vendidit Gerardo die Vrieze hereditariam paccionem (dg: unius) dimidii modii siliginis mensure de Vechel solvendam hereditarie purificationis et in

---

<sup>24</sup> Zie ← BP 1177 f 294v 03 do 12-04-1386, verkoop van dit huis.

Vechel (dg: tradendam) supra hereditates infrascriptas tradendam ex quodam agro terre sito in parochia de Vechel ad locum dictum aen Gheen Herbrechts Wijc inter (dg: here) communem plateam ex uno et inter hereditatem Marie filie quondam Goeswini van den Elsen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 004v 11 do 21-11-1387.

Hubertus gnd Valken soen van Alem verkocht aan Fijssija wv Theodericus gnd Yudaes 1 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd die Maarse Delen, beiderzijds tussen hr Godefridus investiet van Maren, belast met zegedijken, waterlaten en sloten, aan de einden van voornoemde morgen gelegen. De brief aan haar overhandigen, haar zoon Theodericus Yudaes of aan haar zoon Johannes van Ghestel.

Hubertus dictus Valken soen de Alem unum juger terre situm in parochia de Maren in loco dicto die (dg: Maen) Maerssche Delen inter hereditatem domini Godefridi investiti de Maren ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Fijssije relicta quondam Theoderici dicti Yudaes promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ag) Zegediken aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus et (dg: infra terram de jure spectan) ad fines dicti jugeris terre de jure spectantibus. Testes Ghisbertus et Hubertus datum supra. Traditur litera sibi seu Theoderico Yudaes eius filio seu Johanni de Ghestel eius filio.

BP 1178 f 004v 12 do 21-11-1387.

Hubertus zvw Henricus gnd Delijen soen droeg over aan Johannes van Berze zvw Jacobus van Berze een hofstad, huis en tuin in Esch, tussen Petrus gnd Nouden en Gerardus gnd Ringhel enerzijds en Johannes zv Arnoldus Buckinc anderzijds, aan voornoemde Hubertus uitgegeven door voornoemde Arnoldus Buckinc van Essche, belast met de pacht in de brief vermeld.

Hubertus filius quondam Henrici dicti Delijen soen domistadium domum et ortum sitos in Essche inter hereditatem Petri dicti Nouden et Gerardi dicti Ringhel ex uno et inter hereditatem Johannis filii Arnoldi Buckinc ex alio datum ad pactum dicto Huberto a dicto (dg: Huberto) Arnoldo Buckinc de Essche prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Berze filio quondam Jacobi de Berze cum litteris et jure promittens ratam servare et [obligationem ex] parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.